

اعلامیه مطبوعاتی

مقامات نظامی "دعوت گران" را دستگیر می کنند



حزب التحریر / ولاية السودان
مكتب مدينة الأبيض

موقع حزب التحرير: www.hizb-ut-tahrir.org
موقع المكتب الإعلامي: www.hizb-ut-tahrir.info
موقع ولاية السودان: www.hizb-sudan.org
تلفون: 0126393703 - 0124595850

(ترجمه)

مقامات نظامی در شهر الابید برادر محمد احمد محمود، یکی از شباب حزب التحریر را از مسجد بازار کریمه، بعد از نماز عشاء، به خاطر توزیع یک اعلامیه که توسط حزب التحریر-ولایه السودان تحت عنوان "بگذارید این یک انقلاب موفق باشد که اهدافش تغییر واقعی را خواهد آورد" صادر شده بود، دستگیر کرده و تا زمان نشر این اعلامیه رها نکردند.

این رژیم ظالم که دعوت گران را دوست نداشته و صدای عدالتی را که گویای حق است، برای خود مزاحمت می داند، به چنین اعمال جنایت کارانه با این دیدگاه-که می تواند صدای حقیقت را خاموش کرده و کار حاملان مخلص دعوت را مختل کند- علیه دعوت گران خو گرفته است؛ اما هدفش ناکام شده و تیرش به سنگ می خورد. شما می دانید که دستگیری شباب حزب التحریر فقط استقامتشان را در حق؛ راهی که برایش دعوت می کنند، بالا خواهد برد و باورشان دربارهی چیزی که در این راه با آن مواجه می شوند، عاملی ست که آنها را به الله سبحانه و تعالی، خالق جهان و کاینات، نزدیک می کند.

اگر کسانی که باعث دستگیری برادر محمد احمد شدند، اعلامیه ای را که منجر به دستگیری اش شد، درک می کردند، پیشانی اش را بوسیده و او را در توزیع آن یاری می کردند؛ اما آنها کر، گنگ و کور استند؛ این طور که آنها نمی دانند. این اعلامیه اصلاً پیام شریعت بوده که ضرورت همگان است؛ انقلابیون، سازمان های امنیتی، پولیس و افراد با نفوذ و قدرت مند در نیروهای مسلح که به عقیده ی خود اخلاص دارند. اگر تمام گروه ها به آن چه که در این پیام گفته شده، پای بند باشند، زنده گی مرتب و منظم خواهد شد؛ چون هیچ رستگاری برای این امت جز در اسلام، نه هیچ اسلامی؛ مگر با یک دولت و نه هیچ دولتی برای مسلمانان؛ مگر خلافت راشده بر منهج نبوت، وجود ندارد.

بناءً دوباره این اعلامیه را با دیدگاه ایمان و قلب‌های مخلص بخوانید تا این‌که الله سبحانه و تعالی بر شما و بر این امت درهای پیروزی را بگشاید؛ بعداً بشارت مرشد پیامبران و سرور کاینات صلی الله علیه وسلم حاصل خواهد شد، چنان‌چه او صلی الله علیه وسلم فرموده است:

«تُمْ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَيَّ مِنْهَاجِ النَّبُوءَةِ»

ترجمه: و بعداً خلافت بر روش و منهج پیامبر خواهد آمد.

ابراهیم عثمان (ابوخلیل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان

نمبر صدور: 16/1440 HTS

19 ربیع الثانی 1440 هـ.ق

26 دسمبر 2018 م